
PLĂTITOR
(R) S.C. TIERA GRUP S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD20AG000000022514140408

1007600064293

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR

(R) IM Regia EXDRUPO 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD28ML000000022517342271
1003600161002

Plata garantiei pentru oferta, licitatia publica nr. cds-b3wdp1-MD-
1766568831584 din 24.12.2025 privind achizitionarea Material 
antiderapant (sare tehnica)

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 5 : 1 6

29 ianuarie 2026 
15:16:00

29 ianuarie 2026 
15:16:00

001

PLATITI: 48000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Eugeniu Breahna

Eugeniu Breahna

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patruzeci Opt Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

632 29 ianuarie 2026

BC'Moldindconbank'S.A.


		2026-01-30T04:14:31+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




